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Basın Açıklaması 
Mısır Rejimi, Sudanlı Tarafları Ümmetin, Sudan’ın veya Sudan Halkının Çıkarından Ziyade Amerika’nın Çıkarı 

ve Egemenliğini Pekiştirmek İçin Bir Araya Getiriyor! 
 
 Sudan’da devam eden savaşın durdurulması için Mısır’ın girişimiyle düzenlenen Sudan Siyasi ve Sivil Güçler 

Konferansı 6 Temmuz 2024 Cumartesi günü Mısır’ın başkenti Kahire’de başladı. Gözlemcilere göre bu girişim daha geniş 
bir diyaloğun temellerini atacak. Bazılarına göre ise bu girişim de bir fiyasko. (El Arabi El Cedid) Mısır Dışişleri Bakanlığı “50’ye 
aşkın sivil siyasi grup liderine, ulusal figürlere, din adamlarına ve sivil idarelere davet gönderdi. Siyasi bloklardan ziyade 
örgütlere yapılan davet, İslamcı hareketi görmezden geldi. Davet mektubuna göre, “Kahire’deki yeni idari başkentin ev 
sahipliğinde düzenlenecek konferansta, sivil ve siyasi güçlerin, Sudan’daki mevcut çatışmanın yansımaları, çözüm yolları 
ve çatışmadan etkilenenler için gerekli ihtiyaçların niteliği hakkındaki görüşleri dinlenecek. Ayrıca Sudan-Sudan siyasi 
diyaloğunun belirleyicilerine de ışık tutulacak.” (En Neşra) 

 
Ülkemizdeki tüm rejimler gibi Mısır rejimi de egemenliğe sahip değildir. Kendi başına, hatta Mısır’ın ya da 

komşularının çıkarları doğrultusunda hareket etmekten daha ziyade Beyaz Saray’daki efendilerinin iradesine göre ve 
onların çıkarlarını korumak, egemenliklerini tesis etmek ve genişletmek için hareket etmektedir. Rejimin Libya’da, 
Yemen’de ve hatta Suriye’de, Lübnan’da ve Gazze kuşatmasında icra ettiği görev budur. Son olarak, İngiliz ajanı sivil 
güçleri etkisiz hale getirmek, çatışmayı Amerika’nın etkisini koruyacak ve egemenliğini tesis edecek şekilde durdurmak 
amacıyla böyle bir girişim başlatmış durumda. Amerika’nın bu ve benzeri konferanslarda Mısır rejimine tevdi ettiği 
görev kesinlikle budur. Mısır, Amerika için pek çok şey üstleniyor ve bunları büyük bir başarıyla yerine getiriyor. 
Temmuz 1952 devriminden bugüne kadar Mısır’ın başına geçen rejimlerin hepsi, Beyaz Saray’daki efendilerine hizmet 
etmekte ne sözde komşu ülkelerin ne de Mısır’ın çıkarlarıyla ilgilenmemektedir. Mısır’ı Sudan’dan ayıran ABD, gelecekte 
Sudan’ı yeniden bölmeye çalışabilir. Mısır da bu bölünmenin aracı ve katalizörü olabilir, kendi topraklarından koparılsa 
bile. 

 
Mısır’ın şimdi yapması gereken şey, Amerika’nın projelerine karşı durmak, Sudan’daki savaşçıların karşısında dimdik 

durmak, Sudan’da halkımızın kanını dökmelerini engellemek ve halkı korumak için zorla da olsa onlara mâni olmaktır. 
Daha doğrusu yapması gereken şey, Sudan’ı eskiden olduğu gibi Mısır’ın bir parçası haline getirmek, böylece Mısır’ın 
gücüne güç katmak, Amerika’ya boyun eğmek, peşinden gitmek ve projelerini uygulamak yerine ABD bağımlılığından 
kurtulmasını sağlamaktır. 

 
Mısır’ın görevi, Avrupa ve Amerika’daki egemenlik ve servet hırsızları arasında yaşanan güç mücadelesinin bir 

aparatı olmaktan ziyade kafir Batı bağımlılığından kurtulma yolunda ümmete liderlik etmektir. Görevi, ümmeti kafir 
Batı’dan ve onun uşaklarından ve araçlarından korumak için ümmete bir bariyer ve kalkan olmaktır. Görevi, ümmetin 
birliği için çalışmak, otoritesini geri almak, Batının etkisini ve ümmeti bölen, parçalayan ve gücünü zayıflatan yapay 
sınırları ortadan kaldırmaktır. Mısır’ın görevi, kapitalizmin kökünü kazımak ve İslam’ı Nübüvvet metodu üzere Raşidi 
Hilafet Devleti’nde eksiksiz ve tam olarak uygulamak için ümmete liderlik etmektir. 

 
Mısır’ın ümmete karşı bu görevini, ABD ajanları asla icra edemez. Zira onlar, ümmete karşı savaşın ve kafir Batı’nın 

ümmete karşı kurduğu komplonun bir parçasıdırlar. Ümmet otoritesini geri alabilmesi ve Hizb-ut Tahrir’in uğruna 
çalıştığı ve ümmeti de uğrunda çalışmaya ve altında yaşamaya çağırdığı devleti kurmak için ilk kökü kazınması gereken 
kişiler bunlardır. Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devleti, Sykes-Picot sınırlarını asla tanımayacak ve kâfir Batı ve 
etkisine asla boyun eğmeyecektir.   

 َ أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُواي  لِمَا يُحْيِيكُمْ   ا  إِذَا دَعَاكُمْ  ِ وَلِلرَّسُولِ   ,Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman“   لِلَّّ

Allah ve Rasûlü’ne icabet edin.” [Enfal 24] 

 


